

---

## Pachet consumabile echipamente IT

I.D.: 51353934

---

Data publicarii	05.11.20	Coduri CPV	30237300-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.680,98 RON - 3.680,98 RON

---

Descriere: 1. ACUMULATOR 12V - 7A : 14 buc x 73,12 lei=1.023,68 lei 2. SURSA ALIMENTARE 500W: 3 buc x 73,12 lei= 219,36 lei 3. HDD 1TB: 1 buc x 292,48 lei= 292,48 lei 4. ROLA PRELUARE HARTIE pt. Panasonic: 2 buc x 151,11 =302,22 lei 5. PAPER ASSEMBLY pt. Panasonic: 2 buc x 34,12 lei= 68,24 lei 6. CUREA MOTOR LAMPA XEROX 5645 : 1 buc x 280 lei=280 lei 7. PIESA LEXMARK 40X8736 ADF PICK ROLL: 5 buc x 255 lei= 1.275 lei 8. PIESA LEXMARK 41X0917 (SVC MAINT KIT ): 8 buc x 44 lei= 220 lei

---